
Produktový list

Popis

Počet kusů v baleníZáruční lhůtaEAN

Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

MR-228000Redefine skleněný topinkovač

• dět znamená uvěřit 
Vizuálně ohromující toaster s revoluční technologií skla, který umožňuje vychutnat si dokonalou topinku. 
 
Skleněný topinkovač přichází s technologiítermoskla, která vám umožní jasně vidět vaši topinku opékat k dokonalosti. 
Chléb je umístěn v přihrádce, která stoupá a klesámotorizovaným pohybem. 
Zvukový signálvás upozorní když je opékací cyklus kompletní. 

•  podsvícený displej
•  přihrádka na chléb, která automaticky stoupá a klesá
•  zvukový signál
•  tlačítka Start/Stop, rozmražování a přihřívání 

 
Vlastnosti

•  speciální sklo ThermoGlass zajištujě rovnoměrné opečení
•  motorem ovládané zasouvání/vysouvání topinek
•  7 podsvícených nastavitelných stupňů opečení s automatickým odpočtem
•  funkce rozmražení
•  funkce doohřátí

•  přihrádka na drobky 

5011832052223 24 měsíců 1 ks 

 




